各団代表指導者 様
参加選手及び保護者 様

姫路市サッカー協会
 技術部 竹中 一雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
 北播カップの詳細が決定致しましたのでご案内致します。
 下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願い致します。
 不参加の選手は技術部の竹中まで連絡お願い致します。

 以上、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

・日程 １０⽉２７日（土）・２８日（日） ２日間通い ⾬天決⾏

・会場 北播衛⽣グランド  加東市⻄古瀬⼾サキ1169番地 ０７９５－42－１２８５

・集合・解散時間 ２７日（土）９：４０集合。１６：３０頃解散予定。（現地集合・現地解散）
２８日（日） 27日の結果により決定。27日の解散時に選手に伝えます。

・参加選手 No 団名 No 団名 No 団名
1 香寺 7 英賀保 13 安室
2 津田 8 英賀保 14 安室
3 津田 9 網干 15 安室
4 津田 10 網干 16 安室
5 津田 11 大津茂
6 余部 12 神崎

・用意する物 サッカーのできる準備、白色のサッカーパンツ・ストッキング
（チーム使用の物で可、ライン・ワンポイント等はOK）
GK選手は普段使用しているGKパンツ・ストッキング（色は問いません）
弁当、水分（多めに）、帽子、その他各自必要な物

・試合日程 ２７日（土） 10:40〜 東播  Ａｺｰﾄ（建物側）
 （８人制） 12:40〜 丹有     〃

15:20〜 北播  Ｂｺｰﾄ（河川側）
＊ 3試合すべて県トレリーグ対象試合です。

２８日（日）  9:30〜 グループ4位の場合
 10:20〜 グループ3位の場合
 11:10〜 グループ2位の場合
 12:00〜 グループ1位の場合
以後、試合結果で最終試合の時間決定

  注） グランド（天然芝）内は水のみとなっております。

石掛 裕馬 溝尻 夏志 ⻄⽊ 輝瑠
⻑尾 拓海 河野 太陽 前嶌 一希

 以上 16名
橘  陸

2012年10⽉17日

北播カップ（兼 県トレリーグ）のご案内 「6年トレセン」

田中 琉暉 前田 大智

氏名
畝尾 拳槙 兼島 颯太 奥村 光貴

大野 恵悟

福島 好済 ⼩林 佑亮 山口 広喜

氏名 氏名

【北播カップ（兼 県トレリーグ】